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PITEfORSKARE I LångVIK

Pitebygdens forskarföreningen har bestämt att 
ha fler aktiviteter för medlemmar, och en av de 
första blev en utflykt till Långvik. En solig vår-
dag i maj fick Långviks Byahusförening därför 
storfrämmande. 
  Besöket  inleddes  med  att  bese  vår  skärmutställning 
om Långviks Glasbruks historia. Sedan berättade Östen 
Fjällström om glasbrukshistorien och om jubileumsfi-
randet 1998, då det var 200 år sedan glasbruket startat. 
Vår stora samlingssal var fullsatt med intresserade åhö-
rare. De som var sugna på fika kunde ta en kaffepaus 
och det fanns även souvenirer att köpa. Efter rasten tit-
tade vi på en kortfilm från jubileumsfirandet och ute på 
gården igen var det många som studerade informations-
skylten med historik i kronologisk ordning för Långviks 
Glasbruk.

Besök på platsen för Glasbruket
Sedan var det dags att besöka platsen för Glashyttan. Då 
det var så fint väder var det många som valde att prome-
nera dit, ca en km. Glashyttan låg nere vid hamnen och 
där hade Harry Andersson ordnat med grilleld, för de 
som tagit med sig korv. Vi tittade på platsen för hyttan, 
vilken syns genom upphöjningar i marken, och även på 
de informationstavlor som Länsstyrelsen satt upp. 
Kulturstigen och Östens privata museum blev också 
besökta
En del av besökarna gick även kulturstigen, som visar 
på de platser där det tidigare låg olika byggnader, t ex 
degelkammare, torp för glasblåsare, arbetarbostad och 

Intresserade åhörare i Långviks byahus.

”Slagg från Långviks Glasbruk”. Foto: Karin R Nilsson

en gårdsgrupp med herrgård, kontor, ladugård och ma-
gasin. 
 Vi kunde också titta på Östen Fjällströms fina ”trösk-
vandring” och kika in i Östens privata ”museum”. Alla 
besökare fick med sig ett exemplar av Länsstyrelsens in-
formationsblad om Långviks Glasbruk, som ett minne 
från besöket.

Inga-Maj Wikström 
Ordf. Långviks Byahusförening
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Rosviksbladet ges ut av Rosviks byautvecklingsförening. Redaktör är Lena Mikaelsson Aasa. Rosviksbladet ut-
kommer 4 gg/år och trycks i ca 950 ex som delas ut till alla hushåll i Bastunäset, Rosvik, Trundavan, Trundön, 
Svartnäs och Långvik. Rosviksbladet tar emot bidrag som t ex artiklar, debattfrågor, insändare och annonser. 
Material/annonser skickas till lena.mikaelsson.aasa@telia.com. Nästa utgåva utdelas slutet av feb.

SAmRåD ROSVIK
eller mejla till samhallsplanering@pitea.se eller posta till 
Piteå kommun, Samhällsplanering, 941 85 Piteå.
Underlaget för samrådsmötet finns att läsa i Rosviks 
bibliotek eller på www.pitea.se/fordjupadoversiktsplan.

Utvecklingsplan - ett verktyg för utveckling på 
landsbygden?
Att ta fram en lokal utvecklingsplan innebär att alla1 i en 
bygd - tillsammans och på lika villkor - deltar i arbetet 
med att ta fram en långsiktig viljeinriktning när det gäl-
ler hur man vill forma sin egen framtid i bygden, samt 
hur man ska nå dit.
  En Lokal Utvecklingsplan fyller många funktioner; en 
bra information till nyinflyttade i bygden, ett underlag till 
framtida ansökningar om projektmedel via t ex Leader, 
information till kommunen om bygdens önskemål och 
vision, men framförallt en gemenskap att  tillsammans 
forma den framtida bygden och dess utveckling.
  Det viktigaste med en lokalutvecklingsplan är att det 
då finns resurser och lokala påtryckningsgrupper som 
ser till att det som skrivs in i översiktsplanen också blir 
av. För det finns ju alltid en risk att en översiktsplan blir 
ett dokument med ”vackra ord” men sedan händer det 
inget i verkligheten och det vill vi väl inte, eller hur?
  Fundera på detta medan vi njuter av vintern och hel-
gerna som  kommer.
  En God Jul och ett Gott Nytt År önskar  jag er alle-
samman.

Lena Mikaelsson Aasa

�	Med alla menas bygdens föreningar, företag och privatpersoner - av alla 
kön och i alla åldrar.

Ja, då har man varit på samrådsmöte för att diskutera 
vilka utvecklingsmöjligheter som finns för Rosvik och 
för att prioritera vad som är viktigast. De här punkterna 
låg högt till på listan:
• Trafiksituationen runt skolan och förskolan upp-

levs som osäker, trafikflöden behöver separeras och 
bättre  platser  för  hämtning  och  lämning  i  skapas. 
För att ur ett skol- och förskoleperspektiv möta en befolk-
ningsutveckling  i  Rosvik  behöver  vi  säkerställa  att  mark 
finns tillgänglig i närheten av skolan för en ev framtida ut-
byggnad.

• Bostadbyggandet måste ökas. Det är viktigt att det byggs 
fler flerbostadshus som har vanliga lägenheter, men 
också  trygghetsboende  som  f  n  saknas  helt  i  Rosvik.  
Nya villområden måste utredas och planeras där tomt-
storleken kan varieras t ex mellan 1 500-3 000 m2.

• Vill utveckla ett ”idrottscentrum” med bl a en Näridrotts-
plats/Multiarena i anslutning till sporthallen. Trafiksituatio-
nen behöver ses över även här.

• Korsningar till E4 känns otrygga och är ej trafiksäkra. Här 
måste  det  verkligen  göras  något.  Även  cykelvägar  utmed 
E4 behövs men också lokalt i orten.

• Återvinningsstationen måste snyggas till och få belysning 
samt centrumområdet behöver få ytterligare uppfräschning 
och nya verksamhetsområden som t ex företagshotell.

Diskussionerna på mötet var livliga och de deltagande 
”gav järnet” för att framföra sina synpunkter.
Har du andra/ytterligare synpunkter?
Kunde du inte vara med på mötet? Du kan forfarande 
delge dina synpunkter ända fram till 18/12 - 2017. Syn-
punkter inlämnas skriftligt genom att använda formulär 
på  www.pitea.se/fordjupadoversiktsplan  (Cityplanner) 

Vill Du lära dig nåt Nytt, i Rosvik?
T ex i teater, sång, musik, data, miljö, 

natur, historia, textil, språk etc.

KOM MED FÖRSLAG
Vill Du Vara Cirkelledare?

Har du något intresse och kompetens  
som du vill dela med dig till andra?

Anmäl ditt intresse till  
Lena Mikaelsson Aasa,   

070-517 69 02 
RBf i samarbete med studieförbunden.

Gå in i Londons börshus - en mer respektabel 
plats än många domstolar - och du kommer att se 

representanter från alla nationer samlade  
i mänsklighetens tjänst.  

Där handlar juden, muhammedanen, och den kristne 
med varandra som om de tillhörde samma religion, 

och ger namnet otrogen enbart till den som blir 
bankrutt. Där litar presbyterianen på anabaptisten, och 

anglikanen accepterar kväkarens löfte.  
När de lämnar dessa fredliga och fria sammankomster, 
går några till synagogan, andra går för att ta en drink, 

andra går till sin kyrka för att inspireras av Gud
François-Marie Arouet de Voltaire
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”DET äR hIT mAn KOmmER näR mAn KOmmER hEm”
Dörrarna till det anrika gamla Folkets Husbyggnaden, 
Royal, öppnades i mitten av september för en träff  som 
arrangerades av Rosviks byautvecklingsförening (RBF) 
för att tillsammans med de nyinflyttade Rosvikarna äta 
middag och njuta av varandras sällskap. Med på festen 
var  också  representanter  från  Rosviks  organisationer 
såsom  församlingen/Efs,  Medborgarföreningen  och 
RIK, skidsektionen. Sparbanken Nord var också repre-
senterade.
 Sparbanken Nord har i flera år sponsrat de inflyttnings-
fester som genomförts. Vanligtvis har middag bestått av 
Tacos och så blev det också i år. Maten har tillagats av 
Café Rosenboden och levererades, tillsamman med s k 
”goody bags” av ägaren Annika Westermark.
  En annonsering om träffen publiserades i höstnumret 
av Rosviksbladet. 15 nya rosviksbor anmälde sig varav 
2 var barn.
  Ordföranden  i  RBF,  Lena  Mikaelsson  Aasa,  hälsade 
alla välkomna och inviterade dem att ta för sig av taco-
buffén.
  Den goda tacobuffén mättade hungriga magar och det 
är sant som man säger ”på en mätt mage sitter ett glatt 
huvud.  Det  resulterade  till  ett  trevligt  umgänge  med 
mycket prat. Träffen var uppskattad och det  rådde en 
positiv stämning bland deltagarna.

Varför blev det Rosvik?
Vid kaffet och kakan fick var och en presentera sig med 
sina namn, varifrån de kommer, vad de gör och varför 
de valde just Rosvik som bosättningsställe.
  Många var enade om att huspriserna varit avgörande 
och även  läget. Rosvik har ett  förnämligt  läge vid ha-
vet och mellan två attraktiva arbetskommuner Piteå och 
Luleå. Även närheten till Älvsbyn, Boden, Sunderbyns 
sjukhus samt Kallax Airport upplevs som gynnsamt.
 Det nämndes även att Rosvik är en vacker by med fin 
landsbygd. Inom området finns 500 fritidshus och en 
tilltalande vacker skärgård.
  Ytterligare  fördelar  som  nämndes  var  överkomliga 
pendlingsavstånd  samt  goda  bussförbindelser  mellan 
Piteå och Luleå  (Linje  14,  11 ToR/vardag)  samt mel-
lan Piteå Sjukhus och Sunderbyns sjukhus (Linje 18, 3 
ToR/vardag).
 När Pontus Grahn fick arbete på Länsstyrelsen blev 
valet  enkelt.  Familjen  skulle  bosätta  sig  i  Rosvik.  Fa-
miljen bestående av Pontus, Otilia  Johansson, dottern 
Minou samt gråhunden Akila flyttade från Lycksele till 
Rosvik i början av sommaren 2017. I dagarna har famil-
jen fått ett tillskott, en nyfödd son, som kanske är den 

senast tillkomna rosviksbon.
Pontus är uppvuxen i Alterdalen men har under sin upp-
växt tillbringat många stunder hos sin mormor i Svart-
näs. En gård som Pontus föräldrar övertog senare så det 
är inte underligt att det kändes som att komma hem när 
Pontus och Otilia bestämde sig för att bosätta sig i Ros-
vik. Med samma känsla som Euskefeurat sjunger ”Det 
är hit man kommer när man kommer hem” - så känner 
många rosvikare och att känslan passar ”som handen i 
handsken”.
  Pontus och Otilia träffades när de båda läste vid Skogs-
högskolan i Umeå. Efter några år i Umeå bestämde de 
sig att flytta till Lycksele, där Otilia är född och uppvux-
en, till ett hus i ett område där det inte fanns så många 
barn.
  I  och  med  anställningen  i  Luleå  så  har  de  passat  på 
att titta på tänkbara villaområden i Rosvik under deras 
besök hos föräldrar och släkt. Till slut hittade de ett pas-
sande hus på Norra Rosvik och köpte ett hus på Skif-
fervägen. Valet visade sig vara extra passande för denna 
naturmedvetna  och  skogsintresserade  familj  eftersom 
det  bakom  huset  växer  en  ek.  Eken  har  förmodligen 
planterats 1978 av den första ägaren då huset var nytt.
  På tal om få barn i Lycksele så hann Pontus och Otilia 
inte få bohaget över tröskeln  innan grannbarnen kom 
och ville  leka med Minou och snart  lär väl  lillebror få 
samma förfrågan.

Information
Under träffen fick också de nyinflyttade information 
om vad Rosvik har att erbjuda och möjligheter till akti-
viteter mm. 
  Tomas Nordberg från Sparbanken Nord tyckte att det 
kanske kunde verka underligt att komma till en inflytt-
ningsfest och berätta om  utflyttning, nämligen bankens. 
När  omständigheterna  är  sådana  att  allt  färre  nyttjar 
banken personligen utan de flesta bankärenden fixas via 
webben och per telefon så finns det inte så mycket an-
nat att göra. Bankens tjänsteutbud finns dock kvar och 
ska hålla hög servicenivå samt kontanthantering kom-
mer att finnas kvar hos Sparbanken Nord. Framtids-
banken - där Sparbanken Nord delar sin vinst genom 
att bidra med finansiering till lokala projekt - är också 
något banken värnar om.
  Leif  Sandström berättade om vad som gjorts och är 
på väg att göras med Royal. Det handlade bl a om den 
nyrenoverade  lägenheten men också om den ställplats 
för  husbilar  och  husvagnar  som  håller  på  att  byggas. 
Snart kan  turister  tömma spillvatten och fylla på med 
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Fotvård För alla

Kölvägen 10
Rosvik

Boka på
Tel: 070-6790856

E-post: info@maggansfotvard.se
Margareta Zetterlund

Dipl. Medicinsk Fotvårdsterapeut

Maggans Fotvård

JULKLAPPSTIPS:
PRESENTKORT
PÅ FOTVÅRD

Välkommen till mig på Kölvägen 10.
Vid behov gör jag hembesök.

Förslag på julklappsrim:
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nytt fräscht vatten. Det kommer också att finns platser 
med elstolpar för övernattning.
  Från Efs och Norrfjärdens församlingen kom Ruben 
Mattsson och Inga-Lill Wass och informerade om ge-
menskapluncherna på fredagar, scout- och andra barn 
och  ungdomsaktiviteter  som  bedrivs  i  deras  regi.  Ett 
tips som nämndes var den årligt återkommande Julba-
saren som genomför lör 9 dec i år.
  Börje  Hedkvist  berättade  varmt  om  Hedvallas  fot-
bollsplan och det nyrenoverade motions- och skidspå-
ret som utgår därifrån. Börje poängterade att fler frivil-
liga  och  entusiastiska  ledare  behövs  för  att  täcka  upp 
yngre barns skidträning. Det vore bra om man fick ihop 
ett sådant antal frivilliga så att skidträningen kan stärkas 
och lyftas fram.
  Lena Mikaelsson Aasa berättade om RBFs verksam-
het och ansvarsområden som t ex badplatsen som fått 
ny  grillplats  i  sommar  samt  2  bänkbord.  De  upplysta 
välkomstskyltarna  vid  bägge  infarterna  tillhör  RBF. 
Parkstugan  och  Paviljongen  samt  Orienteringstavlan 
i  centrum  till hör också RBFs ansvarsområde och via 
Parkstugan bjuder RBF på elen för de motorstolpar som 
finns för pendlare. Själva Roseniusparken och grönom-
rådena ner vid Konsum underhålls om av Rosviks träd-
gårdssällskap.

 Hon upplyste de nyinflyttade att de är medlemmar i 
RBF i o m att de är mantalsskrivna i Rosvik. Det utgår 
dock inte någon medlemsavgift för detta medlemsskap. 
Däremot tar RBFs styrelse tacksamt emot frivilliga insat-
ser från sina medlemmar. Det behövs ledamöter/supp-
leanter i styrelsen, praktisk hjälp vid t ex arrangemang, 
kunskap och erfarenheter när vi driver frågor som gyn-
nar Rosviks utveckling t ex de frågor och önskemål som 
kommit fram på samrådsmöten med kommunen.
  För att föreningslivet ska kunna fortsätta i samma spår 
som i dagsläget behövs det fler frivilliga som ställer 
upp. Det omfattande aktivitetsutbud som finns i Rosvik 
drivs för det mesta ideellt av föreningar och mycket av 
den service och de bekvämligheter som stadsbor tar för 
givet  får  vi  på  landsbygden  göra  själva.  Detta  faktum 
kom som en överraskning för de nyinflyttade.
 Kvällen avslutade med att Café Rosenbodens ”goody 
bags” delas ut samt även informationsblad från Rosviks 
trädgårdssällskap, RBF och Sparbanken Nord.
  Styrelsen för RBF samt övriga föreningar i Rosvik vill 
önska alla nyinflyttade välkomna och lycka till med era 
hus hoppas att ni kommer att trivas i Rosvik.

Ingrid Sandberg/RBF

PARKSTUGAN uthyres
för försäljning, loppis, utställning etc

För bokning och utlämning av nyckel - kontakta  
Sandra på tfn 09��- �0 6� 9�, 070-5�� 59 66

PS. Vid bingolottsförsäljning i Parkstugan får ni sam-
sas om utrymmet. Övriga villkor upplyses vid bok-
ningstillfället. DS

BRA ATT SyNAS?

Lena Mikaelsson Aasa, Tfn 070-517 69 02,  
lena.mikaelsson.aasa@telia.com

Det finns platser kvar på orienteringstavlan i Rosviks cen-
trum.  Företag/organisationer/föreningar  kan  marknads-
föra sig med namn, tfn och ev logo. Skyltarna är i storleken 
40 x 22,5 cm. Numrerade prickar på skyltarna och kartan 
visar var företaget/organisationen/föreningen är beläget  i 
området.

Vill Ni synas på denna tavla? 
Det finns platser kvar!! 

Hör av er till:
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God Jul önskar Coop Konsum Rosvik

Gäller vecka 48. Med reservation för eventuell slutförsäljning

Milda matfett
1 000 g
15 kr/st

Kycklinglårfile
89 kr/kg

Julmust Coop 150 cl
2 st för 15 kr + pant

Pepparkakshjärtan
Göteborgs 375 g

15 kr/st

Köttfärs 10%
Nylens Hugosson

69,90 kr/kg
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Under vår, sommar, höst, vinter kan vi erbjuda följande tjänster.
¤ Vårstädning av sommarstuga, villa, hyresfastighet.

¤ Mossrivning, Vertikalskärning av gräsmatta.
¤ Rensa ogräs i rabatter, blombänkar, häckar & mellan stensättningar.

¤ Gräsklippning under säsong eller semestertider.
¤ Röjningsarbete av tomt, skog eller sjötomt.

¤ Trädfällning & stubbfräsning.
¤ Beskärning av buskar, träd- & häckklippning.

¤ Höststädning av sommarstuga, villa, hyresfastighet.
¤ Snöskottning av infart, gångstråk & sandning.

¤ Bortkörning av trädgårdsavfall & skräp.

N&R önskar dig varmt välkommen som kund.
Robban Andersson 070-606 25 81.
Niklas Westerlund 076-805 58 95.

robandersson2@gmail.com
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DET hänDER I VInTER

Julmusik 
i Betelkyrkan

Juldagen kl 18.00: 
Julens budskap i sång och tal

Medv: Margareta & Jan Zetterlund m.fl.

Välkommen till Adventsgudstjänst
 i Långviks Byahus

Söndag 10 dec
Kl 14.00

Präst: Dennis Lundqvist
Musik: Lars Sjöstedt

Servering av ”adventsfika”
Långviks Byahusförening i samarbete med Norrfjärdens församling

JULBASAR
Rosviks kyrka
lör 9/12, kl 15.00

Familjegudstjänst, Luciatåg,  
scoutinvigning, lotteri,  

brödförsäljning, servering.

Hjärtligt välkommen
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DET hänDER I VInTER

Varje vecka:
Måndagar 19.00 Bön
Tisdagar 10.00 - 12.00 Café
Söndagar 11.00 Gudstjänst. Barnens söndag. Fika.
Aktuellt och detaljerat program finns alltid på vår hemsida: www.betelrosvik.se.

Välkommen  till  Betelkyrkan i vinter

Mirakel

Julkonsert

Rosviks Kyrka
Söndag 17 december 

kl 18.00

Välkommen till en stunds
härlig julstämning!
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Nu är det Jul igen, nu är det Jul igen….

Fri hemkörning vid be-
ställning av
�5 port till Piteå och Lu-
leå t o m �� Dec -�7 

Jultallrik �55:-/st
inkl kokt potatis, bröd o smör 
Mini Lilla Julbordet �00:-/port
Minst �0 port
Lilla Julbordet �50:-/port 
Minst �0 port
Stora Julbordet �75:-/port
Minst �0 port
Hemsida www.caferosenboden.com 

PRISER
Privatpersoner, ideella föreningar, klubbar:
• Hyra av hela Royal (c:a 150 personer) 
    500:-/dygn (kl. 12:00 - 12:00)
    100:-/tim dagtid vard. (kl. 08:00 - 16:00)
• Hyra av café-delen (c:a 40 personer)
    50:-/ timme (minst 2 tim)

Kommersiell verksamhet och företag:
• Hyra av hela Royal (c:a 150 personer)
    4000:-/helg (fredag 12:00 - söndag 12:00)
    2000:-/helg (lördag 12:00 - söndag 12:00)
    2000:-/helg (fredag 12:00 - lördag 12:00)
    1500:-/dygn vard. (kl. 12:00 - 12:00)
    400:-/tim dagtid vard. (kl. 08:00 - 16:00)
• Hyra av café-delen (c:a 40 personer)
    150 :-/tim vard. (minst 2 tim)
    200 :-/tim helg (minst 2 tim)

Vid återlämnandet skall
•  lokalen vara väl städad och rengjord
•  alla sopor och skräp vara avlägsnade
•  kök med inventarier vara väl rengjor-

da, diskade och återställda på sin plats
•  stolar och bord vara rengjorda och 

återställda på plats

Stor sal med scen och ljudanläggning

Fullt utrustat kök/Café

Nu finns tillgång till fRI WI-fI (trådlöst Inter-
net) lämpligt för bild, musik och film från Internet, 
till fester och föreläsningar mm.
VILLKOR
Vid uthyrning upprättas hyreskontrakt hos Sandra Lund-
ström, som tar betalt samt tillhandahåller nycklar och in-
formation om lokalen. Nyckel skall vara åter till uthyraren 
snarast  efter  hyrestillfället.  Person  som 
tecknar hyreskontrakt måste vara fyllda 
18 år och är ansvarig för lokal och akti-
vitet under hyresperioden.

KOnTAKT
Sandra Lundström, 945 33 Rosvik
Tfn: 0911-20 63 91,  070-541 59 66

ROyAL  kan hyras av föreningar, företag och 
privatpersoner. I hyran ingår befintligt utrust-
ning som porslin, bestick mm.  Vaktmästare 
kan ge information om belysning, ventilation 
och annan apparatur som finns till förfogande.

Har ni provat vår smörgåstårta? 
Den finns i 5, �0, �5 och �0 bitar. Den 
är laktosfri. 

Lax, räkor, skinka, ost, ägg, 
grönsaker är standard. 55:-/bit.
Specialvarianter: Glutenfri-, ve-

getarisk-, köttfri-, fiskfri-, smörgåstårta i 
enportionsbitar. 75:-/bit.
Gräddtårtor, Bärtårta, Princesstårta, 
Opera, Black Lady, Cardinal, Choklad-
tårtor m m. 
De flesta tårtor kan vi göra gluten- och 
laktosfria.
Ring för beställning 09��-�0 6� �0 
/070-5�� �� ��

Önskar Annika med personal
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RIK SKIDSEKTIOn InfORmERAR
I väntan på snön
Av Börje Hedqvist
För varje skidåkande ungdom är väntan på snön en dröm. 
Men under denna väntan kan man faktiskt vara med och för-
bereda sig inför vintern.

Spring i benen är ingen dålig förberedelse.
RIK Skidor har  redan  startat  upp  säsongen  för  ungdomar 
ÅK 4-7.
Varje måndag mellan 18.00-17.00 tränar vi på Hedvalla.
Joakim Matti leder dessa övningar och honom kan ni nå på 
tel. 010-484 41 59

Skiddräkter att hyra!
RIK Skidor har tack vare ett antal lokala sponsorer möjlighet 
att  låna ut en komplett  skidklädsel bestående av: Tävlings-

dräkt (byxa och överdel) förstärkningsplagg (byxa och över-
del)  samt  värmeväst  för  en  kostnad  av  500:-/år.  När  ung-
domen vuxit ur plaggen återlämnas dom rena och hela för 
byte till större storlek. Man kan naturligtvis även köpa hela 
uppsättningen som då ligger på c:a 3.000:-

Wanted!
Av Börje Hedqvist
En något tillspetsad rubrik, men den är akut.
Vi har idag ledare för åldersgruppen ÅK 4-7, men ingen som 
verkar vilja åta sig att ta hand om åldrarna upp till 9 år.
I de här grupperna pratar vi  inte om  träning, utan om  lek 
som ger glädje med motorik, koordination och balans på kö-
pet.
Det ideala är en liten grupp på 2-3 föräldrar/ungdomar som 
samsas om verksamheten. Då blir ingen låst vid uppdraget.
Verksamheten sker  samtidigt med gruppen ÅK 4-7  för att 
underlätta för föräldrar med barn i flera åldrar.
Svenska Skidförbundet har ett antal 
utbildningar för denna verksamhet. 
RIK Skidor bekostar gärna föräld-
rar som vill gå denna utbildning.
Ta gärna kontakt med Joakim Matti 
som ansvarar för träningsverksam-
heten i RIK.
Honom når Ni på 010-484 41 59
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”Dags att ta hand om bilen inför vintern! 
Boka en vinterservice!”

Bilverkstaden för alla Rosvikare
Kent Sehlkvist Autoteknik AB i industrihuset vid södra utfarten från byn.  

Till Citroen och Peugot har vi alla originaldelar, leveranstid 1 dag.
Vi har nu även möjlighet att få leverans av original delar till ex. VW, Audi, Volvo,  

Mazda, Mitsubishi, Hyundai, Kia, Ford, Renault, med andra ord de flesta.
Vi är en Autoexperten Verkstad och har därför möjlighet och utrustning  

för att serva och laga alla bilmärken
Vi har några lånebilar, ni kan lämna er bil kvällen innan  
eller vi så kan skjutsa och hämta er hemifrån i Rosvik!

Välkomna till oss!
KS Autoteknik
Formvägen 2 
945 33 Rosvik

Telefon: 206133
Öppettider: Vardagar 8:00–17:00, lunch 12:00-13:00
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COOP KONSUM
Nu byter vi sortiment  
på våra frukostbröd, 

vi har ständigt ett lågt pris

2 st för 10,00 kr

Tårtor, smörgåstårtor,  
catering på beställning 

Ring 070-532 44 31 för beställning
www.caferosenboden.com

Maskrosens Förskola
Fristående förskola etablerad 1993

www.maskrosensforskola.se

Specialsnickerier av alla slag och träslag.

info@nmdesign.n

Tfn 070-674 65 51

Leif  Sandström

Tisdagar och torsdagar.
Mer information om Zumbafitness, 
Strong by Zumba och Zumbakids: 
facebook/Zumba® Fitness med Mia 
maria.jakobsson@teknomedia.se eller
070-6430077.

 

http://mariajakobsson.zumba.com/

Alltid gratis första gången 
man provar. Välkommen!

Lenas kläder
Egen design av kläder, smycken mm  
finns för visning och försäljning på  
Rabarber i Piteå vid Rådhustorget

Mer info: 070-322 71 15
Lena Juhlin/Sandström

• PIZZERIA  
• GRILL  
• RESTAURANG  
• PUB 
Tfn: 0911-20 66 06

Må - To 11 - 20
fre   11 - 21
Lö - Sö 12 - 21

Jenni Viitala 
Certifierad Nagelteknolog

Gelenaglar 
Bokning 

ring/sms 073-085 89 95 
Fältvägen 18, 945 33 Rosvik

Bilverkstan
i Rosvik

för alla modeller

Tfn. 20 61 33

Traktorarbeten, snöröjning mm

070-720 06 03

FURUS FYSIOTERAPI
S J U K G Y M N A S T –

MOTTAGNINGEN i ROSVIK

BÅTVÄGEN 16 
0911-206 440 

V Ä L K O M M E N !
Hälsar Ce-Ge Furu

Bokningsbara tider kvällar och helger.
För mer info och bokning kontakta

Malin Jacobsen 070-247 89 97.
Varmt välkommen!

Medicinsk massageterapeut, Hällskärsv. 45, Rosvik

LÄGENHETER
www.rosvikforever.com

   A. Arvidsson

        Tfn: 076-769 40 24
Rosvik


